
株式譲渡・相続・贈与に役立つ
非上場株式の税務上の評価Ｑ＆Ａ（上級編）

主催：九州ミロク会計人会
共催：九州ミロク会計人会福岡地区会 (株)ミロク情報サービス 福岡支社

※３時間講座受講料です。テキスト代を含みます。

九州ミロク会計人会福岡地区会事務局 TEL 092(481)3285   担当 松下・小村
〒812-0011 福岡市博多区博多駅前1丁目13番1号九勧承天寺通りビル2Ｆ ＭＪＳ内

九勧承天寺通りビル２階 研修室

税理士 成田一正氏（なりた かずまさ）
公認会計士 税理士 行政書士 ITコーディネーター
ＭＪＳ税経システム研究所客員講師

研修参加申込締切日 : 令和６年１０月８日（火）迄

受講料/テキスト代は、MJS より請求書を発行しますので後日お支払い下さい。

【お申込み用ＱＲコード】申込方法

※会場定員になり次第、 WEBでの受講となります。

【会場受講】 ３０名 【WEB受講】 ７０名

★本研修は、会場受講 と WEB受講 の選択ができます。【来場型】＆【LIVE配信】 ハイブリッド研修会

令和６年１０月２２日（火）１３:３０～１６:３０
【会場受講】 受付開始 １３:００より
【WEB 受講】 １３:１５～ 接続可

講 師

日 時

会 場
（配信場所）

受講料

テキスト・
受講票
について

税理士番号
ＦＰ番号
について

支払方法

研修概要

定 員

九州北部税理士会認定研修申請中（３時間）
南九州税理士会認定研修申請中（３時間）

日本ＦＰ協会継続教育単位認定申請中（３単位）

本研修会のお申込みは、ＭＪＳのホームページで受け付けております。
ＭＪＳホームページ（ http://www.mjs.co.jp/seminar ）の『 セミナー検索 』から該当セミナーを検索、
あるいは右記のＱＲコードからお申込みください。

◎ご希望の参加方法のご登録について
ホームページからお申込みの際に 『WEB参加 お申込み』（WEB受講） か、『会場参加 お申込み』のご選択をお願いたします。
※会場での受講は先着３0名です。会場での受講は、原則として申し込み順に承り、定員を超過した場合はWEB受講でのご案内となります。
------ ご入力いただく情報について -----
ご入力いただくお客様の個人情報は、当研修の受付にあたり名簿作成を行いお客様への対応をする上で必要なものです。お申し込みいただいた個人情報につきましては、研修講師、協賛各社および業務委託先へ提供する
場合があります。また、お預かりした情報は、今後の各種イベント、研修のご案内や当社および協賛各社からの製品情報のご案内、保険代理店業に関するご案内に、利用させていただくことがあります。ご案内が不要な
お客様は、当社にご連絡をいただければ電子メール、ＤＭなどの送信発送を中止いたします。当社では、記入していただいた情報を当社個人情報保護方針に則り適切に管理し、お客様の承諾なく上記以外の第三者に開
示・提供することはありません。当社の個人情報の取扱いに関すること、お問合せ窓口については当社ホームページで「情報セキュリティ及び個人情報保護に関する方針」（https://www.mjs.co.jp/securitypolicy/）
を公開しておりますので、こちらをご確認ください。またはミロク会計人会連合会「個人情報保護方針」（https://www.mirokukai.ne.jp/privacy/index.html）をご確認ください。

＜会場受講の方へ＞
当日の体調が優れない場合は、
来場での ご参加をご遠慮下さい
ますようお願い申し上げます。


